
2016年7月27日 
お取引先各位 

 
 

営 業 部 
  

 
LP-FP ネームプレート貼付方法変更のお知らせ 

 

 

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ

き厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご愛顧頂いております、弊社製品、直線変位センサLP-FP シリーズですが、あるお客

様先で発生したネームプレート剥がれを防ぐ為の対策として、貼付方法を下記の通り変更させ

て頂きたく、お知らせ申し上げます。 

なお、寸法、仕様、価格につきましては変更ございません。 

何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
■適 用 品 LP-20FP、LP-30FP、LP-50FP、その他LP-FP特殊仕様 
 
■変更時期 2016年11月生産分～ 
 
■変更内容 ネームプレート貼付け方法 現行品・変更品 比較 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ご不明な点や詳細の説明が必要な場合は、下記までお問合せ下さい。 
 

お問合せ先 

株式会社 緑測器 東京営業所 

 東京都羽村市神明台 3-2-8 TEL (042)554-5650、FAX (042)554-5950 

株式会社 緑測器 大阪営業所 

 大阪市西区南堀江 1-11-1 TEL (06)6538-2626、FAX (06)6538-2376 

以上 

変更品 

現行品 変更品 


